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GRADUATORIE DEFINITIVE - SERVIZIO ALLOGGIO A.A. 2017/2018 - PRIMI ANNI - ISCRITTI CA' FOSCARI |
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116351 MATRICOLE EXTRAUE
116978 MATRICOLE EXTRAUE
116387 MATRICOLE EXTRAUE
112985 MATRICOLE EXTRAUE
116474 MATRICOLE EXTRAUE
116385 MATRICOLE EXTRAUE
116352 MATRICOLE EXTRAUE
116129 MATRICOLE EXTRAUE
116467 MATRICOLE EXTRAUE
116099 MATRICOLE EXTRAUE
116188 MATRICOLE EXTRAUE
116102 MATRICOLE EXTRAUE
117068 MATRICOLE EXTRAUE
116564 MATRICOLE EXTRAUE
116617 MATRICOLE EXTRAUE
116381 MATRICOLE EXTRAUE
116313 MATRICOLE EXTRAUE
116158 MATRICOLE EXTRAUE
116128 MATRICOLE EXTRAUE
116075 MATRICOLE EXTRAUE
116027 MATRICOLE EXTRAUE
115889 MATRICOLE EXTRAUE
112198 MATRICOLE EXTRAUE

FACOLTA

Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Ca' Foscari

Facolta' Generica Conservatorio

Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Ca' Foscari
Design e Arti
Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Accademia
i i
Facolta' Generica Ca' Foscar
Facolta' Generica Ca' Foscari

Facolta' Generica Conservatorio

Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Ca' Foscari
Facolta' Generica Ca' Foscari
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0

276,85
873,98
1049,32
1447,72
1989,02
1995,02
3906,33
4774,98
6913,43
10200
4302,45
5351,41
15591,09
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